2

                                                                                                                                                          проект

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 21 декабря 2017  года

	                              №

	О  членстве в Совете автономной

Некоммерческой организации «Предуралье» в  2018 году

Рассмотрев вопрос о необходимости переизбрания члена высшего органа управления автономной некоммерческой организации «Центр культурно-туристического развития «Предуралье», руководствуясь абзацем 2 пункта  5.1.1. Устава автономной  некоммерческой организации «Центр культурно-туристического развития «Предуралье» (далее – АНО «Предуралье»),  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
     1. С целью формирования имущества АНО «Предуралье» утвердить                        ежегодный взнос  в размере 10000 (Десять тысяч ) рублей.

     2.  Рекомендовать включить в состав Совета АНО «Предуралье» на 2018 год главу муниципального района – главу администрации Уинского муниципального района Зелёнкина Алексея Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова